
停車場所(バス停) 時刻 停車場所(バス停) 時刻 停車場所(バス停) 時刻 停車場所(バス停) 時刻 停車場所(バス停) 時刻 停車場所(バス停) 時刻

厚賀会館 9:30 新生 11:00 緑町２号線 11:50 鳩内 9:23 山賀張 10:50 富川北 11:57

厚賀コミュニティーセンター前 9:31 公民館 11:01 柏葉 11:51 広富開拓 9:25 賀張神社前 10:52 富川栄町 11:58

厚賀第二 9:32 豊郷第三 11:02 幾千世橋 11:53 仁立内 9:28 賀張生活館 10:54 富川中学校前 11:59

厚賀中学校入口 9:33 稲穂 11:04 庫富入口 11:55 広富 9:30 賀張分岐点 10:59 平賀 12:00

厚賀橋 9:35 栄 11:06 開拓入口 11:56 広富第二 9:32 宝寄山宅前 11:00 平賀中央 12:01

厚賀第一 9:36 豊郷第二 11:08 緑が丘開拓婦人ホーム 12:03 広富第一 9:34 上清畠 11:08 上平賀 12:02

厚賀駅前 9:37 学田 11:10 分岐点 12:05 東庫富 9:35 朝日橋 11:09 １６号線 12:03

厚賀港前 9:38 新耕 11:12 富仁家会館 12:09 庫富 9:37 清畠 11:10 ３号線 12:04

賀張 9:39 豊郷第一 11:14 富浜生活館 12:15 庫富農協前 9:39 清畠中央 11:11 ２号線 12:05

メップ 11:16 庫富中央 9:40 紅葉橋 11:13 新栄団地 12:06

開拓前 11:18 庫富局前 9:42 学校前 11:14 富川農協前 12:08

豊郷 11:20 分岐点 9:44 清畠目婦 11:16 富川駅前 12:10

旭町 11:23 志美台 9:46 清畠入口 11:18 団地入口 12:11

門別中学校前 11:24 カネツ牧場 9:48 清畠駅前 11:22 富川旭町 12:12

門別緑町 11:26 温泉（着） 12:20 生活館前 9:50 清畠橋 11:23 富川高校 12:14

幾千世入口 9:52 漁組入口 11:32 平松 12:16

帰り（発） 17:20 元町会館前 11:33 日胆国境 12:21

門別 11:34 門別競馬場前 12:22

門別病院前 11:35 トレセン 12:23

やすらぎ荘 11:36 富川西 12:25

泉町 11:37 富川大町 12:26

軽種馬センター入口 11:38 富川市街 12:27

学園農場前 11:39 門別警察署 12:29

富川元町 12:30

温泉（着） 10:00 温泉（着） 11:30 開発局前 12:31

温泉（着） 10:00 温泉（着） 11:40 温泉（着） 12:35

帰り（発） 14:00 帰り（発） 16:20

帰り（発） 14:00 帰り（発） 15:35 帰り（発） 16:55

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【無料送迎バスに関するお問い合わせ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日高町役場　管財建築課　電話：０１４５６－２－６１８７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　門別温泉とねっこの湯　　　電話：０１４５６－３－４１２６

厚賀

※門別温泉とねっこの湯の定休日及び臨時休館日には、温泉バスも運休致します。
※天災等の災害で運行上安全が確保できない場合や、バスの故障等により運行できない場合、年末年始等で営業時間が変
更になった場合などに運休する場合があります。

富川・平賀
門別緑町 福満・富浜 庫富・幾千世 門別本町
豊郷・旭町 門別緑町・庫富 鳩内・広富 賀張・清畠

※曜日・バス停・時刻をご確認ください。 【門別温泉とねっこの湯　定休日（毎月第3月曜日、祝日の場合は翌日が定休日】
施設休館・バス運休等のお知らせは、WEBサイトをご覧下さい。

URL　　http://www.town.hidaka.hokkaido.jp/site/tonekko/

＊＊＊火曜日 ・ 木曜日＊＊＊ ＊＊＊水曜日 ・ 金曜日＊＊＊


